

บัญชีรายละเอียดความต้องการจัดซื้อครุภัณฑ์ประจำอาคาร
งานก่อสร้างโรงครัว 100 - 200 คน ของ พัน.สปร.22 บชร.2 เพิ่มเติมระหว่างปีงบประมาณ 2561
ให้กับ ช.พัน.3 พล.ร.3 ดำเนินการ
แนบท้ายหนังสือ ผพร.ทภ.๒ ที่ กท 0482.027/1703 ลง 17 พ.ค. 61

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ	
				บาท	สต.	บาท	สต.		
1	ตู้โครงสร้างอลูมิเนียม ขนาด 0.50x8.00 ม. สูง 2.00 ม. ชูบอโนไดซ์ผนังเป็นไฮเพรสเซอร์รามิเนต หนา 3 มม. บานประตูหนา 8 มม. พร้อมบานพับอลูมิเนียมอุปกรณ์ ปิด - เปิด ครบชุด (ตามแบบ1)	ชุด	1	41,880	-	41,880	-		
2	โต๊ะปรุงอาหาร ขนาด 1.50x3.00 ม. สูง 0.75 ม. (ตามแบบ2)	ชุด	2	15,429	-	30,858	-		
3	โต๊ะปรุงอาหาร ขนาด 1.50x3.36 ม. สูง 0.75 ม. (ตามแบบ3)	ชุด	1	22,042	-	22,042	-		
4	อ่างล้างแอสเตนเลส ขนาด 0.60x3.36 ม. สูง 0.75 ม. (ตามแบบ4)	ชุด	2	9,363	-	18,726	-		
5	ถังเก็บน้ำ FIBER GLASS ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า 3,000 ลิตร	ชุด	2	14,741	-	29,482	-		
6	ถังแก๊ส LPG. ขนาดความจุ 48 กก.	ถัง	6	5,152	-	30,912	-		
7	เตาหุงต้มทำด้วยสแตนเลส ขนาด 1.46 ม. x 1.35 ม.	เตา	4	75,500	-	302,000	-		
8	กะทะสแตนเลส ขนาด 0.84 มม.	ใบ	4	9,919	-	39,676	-		
9	ฝาชีสแตนเลส ขนาด 0.80 มม.	ฝา	4	4,408	-	17,632	-		
10	หม้อนึ่งข้าว พร้อมถาดทำด้วยสแตนเลส ขนาด 1.46 ม. x 1.35 ม.	ชุด	1	38,574	-	38,574	-		
11	ที่วางภาชนะทำด้วยสแตนเลส ขนาด 1.46 ม. x 1.35 ม.	ตัว	2	38,574	-	77,148	-		
รวม 11 รายการ เป็นเงินทั้งสิ้น							648,930	-	

ตัวอักษร (หกแสนสี่หมื่นแปดพันเก้าร้อยสามสิบบาทถ้วน)

หมายเหตุ

- กำหนดส่งมอบพัสดุแล้วเสร็จภายใน 30 วันทำการ
- กำหนดยื่นราคา 180 วัน
- กำหนดรับประกันสภาพความชำรุดบกพร่องของ
สิ่งของ 3 เดือน

ตรวจถูกต้อง

พ.ต.

(สุรศักดิ์ โยธายุทธ)

นพร.ทภ.2

พ.ค. 61